
ZE.470.1.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.Z…….2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY TARG 

z dnia ….. stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie obwieszczenia o ustalonych kryteriach branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do 

prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i do klas I w publicznych 

szkołach podstawowych oraz o dokumentach niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów i liczbie punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14  grudnia 2016r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Informacje o ustalonych kryteriach branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i  postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do 

prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych (II etap postępowania) i do 

klas I w  publicznych szkołach podstawowych oraz o dokumentach niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów i liczbie punktów możliwych do uzyskania za 

poszczególne kryteria, przedstawia obwieszczenie, jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowy Targ – 

www.nowytarg.pl, tablicach ogłoszeń Miejskiego Centrum Oświaty i Usług 

Wspólnych w Nowym Targu, oraz tablicach ogłoszeń  przedszkoli i  szkół, 

prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Miejskiego Centrum Oświaty i Usług 

Wspólnych w Nowym Targu oraz dyrektorom placówek oświatowych, prowadzonych przez 

Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


